[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«23» декабря 2020 г. № 54/594-ГС                          Принято на 54 заседании

                                                                                           Ливенского городского Совета

                                                                                           народных депутатов V созыва

О принятии решения «О порядке предоставления
помещений для проведения встреч депутатов
с избирателями, Перечне специально отведенных мест

на территории города Ливны Орловской области

для проведения встреч депутатов с избирателями,

Перечне помещений, предоставляемых

для проведения встреч депутатов с избирателями»
В соответствии с частью 5.3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 11 Федерального закона от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», частью 7 статьи 8 Федерального закона от 8 мая 1994 года № 3-ФЗ «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,   статьей 9 закона Орловской области от 4 июля 2013 года № 1499-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, выборного должностного лица местного самоуправления в Орловской области», Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять решение «О порядке предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями, Перечне специально отведенных мест на территории города Ливны Орловской области для проведения встреч депутатов с избирателями, Перечне помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями».
2. Направить принятое решение главе города Ливны для подписания и опубликования.

Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов

                                 Е.Н. Конищева